[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАНЫН                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2014г.                                 с. Усть-Бюр
                                       № 70/1 -п

 О назначении  ответственного

 за ведение единого Реестра

 Уставов  территориального

 общественного самоуправления
   Руководствуясь ст. 27 Федерального  закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ (с последующими изменениями),  ст. 18  Устава муниципального образования Усть-Бюрский  сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Назначить   ответственного  за ведение единого Реестра  Уставов  территориального  общественного самоуправления   специалиста 1 категории администрации Усть-Бюрского сельсовета   Харитонову Елену Анатольевну.
 2.Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                                   Л.Ф.Чешуина